DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 682/2016
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 24868/2016,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento da servidora FRANCIELY GOMES DOS SANTOS de Goiatuba-GO a Goiânia-GO, no dia 02/12/2016, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: ENCONTRO - O(a) proposto(a) participará do Encontro Institucional de Magistrado e Servidores, evento que ocorrerá nos dias 02 de
dezembro de 2016, conforme consta do processo administrativo 23744/2016..
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 1 de dezembro de 2016.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 686/2016
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em
vista o que consta do Processo Administrativo nº 21.715/2016,
RESOLVE:
Autorizar a liberação dos servidores JOÃO HELIO MARTINS JUNIOR, lotado na Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações e
MARCILON VIEIRA DE ARAUJO, lotado no Núcleo de Segurança deste Tribunal, para prestarem serviço na Comissão de Seleção de Estagiários,
no período de 28 de novembro a 02 de dezembro de 2016, sem prejuízo de suas atribuições.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
Goiânia, 1 de dezembro de 2016.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

Despacho

Despacho SOF

AJUDA DE CUSTO
Ajuda de Custo concedida a servidores - novembro de 2016

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2117/2016 Data da disponibilização: Sexta-feira, 02 de Dezembro  de 2016.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Presidente

Desembargador Breno Medeiros

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Anexos

Código para aferir autenticidade deste caderno: 102237

DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG 1
SECRETARIA DE ORÇAMENTO E
FINANÇAS

1

  Despacho 1
    Despacho SOF 1
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

2

  Aviso/Comunicado 2
    Aviso/Comunicado 2

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2016
Contratação de empresa especializada de engenharia para conclusão das obras referentes a Construção da sede própria da Vara do Trabalho de
Goianésia, conforme condições do Edital.
Habilitação Prévia (Cadastramento) (Item 5): até 16/12/2016
Data da Sessão: 20/12/2016 às 10:00 horas
O edital encontra-se na Internet no endereço: www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3222-5244.
Thaís Artiaga Esteves Nunes
Comissão Permanente de Licitações
Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O TRT da 18ª Região torna pública a Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 037/2016 (PA nº 14663/2016), onde resolve
registrar o preço para eventual aquisição e instalação de equipamentos de som. Vigência:12 (doze) meses a contar da data da publicação no
Diário Oficial da União. Cujos itens foram adjudicados da seguinte forma: Empresa, item e preço unitário:
NEW SOLUTIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – ME (CNPJ: 01.832.691/0001-52): 1 – R$ 415,00; 2 – R$ 1.483,75; 3 – R$ 1.532,00; 4 – R$
260,00.
As especificações completas do objeto encontram-se no edital do referido pregão disponibilizado no site www.trt18.jus.br.
Ricardo Lucena
Diretor-Geral

ÍNDICE

2117/2016 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 02 de Dezembro  de 2016

Anexo 1: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 102237

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
	  Despacho
	    Despacho SOF

	COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado

 NOME DO BENEFICIÁRIO CARGO NOME DO ACOMPANHANTE FATO GERADOR DT CONCESSÃO ORIGEM DESTINO  PA - SISDOC QUANT.  REM VALOR

1(uma) 6.817,50

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
AJUDA DE CUSTO CONCEDIDA A SERVIDORES – NOVEMBRO DE  2016

Teófilo Rodrigues Barbalho
Técnico

Judiciário
 Isa Maria dos Santos Rodrigues Remoção ex officio 03/11/16 Mineiros Goiânia 20141/2016

Anexo 1 - AJUDA DE CUSTO
2117/2016 - Sexta-feira, 02 de Dezembro  de 2016 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 1

		2016-12-02T16:15:19-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148